
Uchwała Nr 172/8/14 

Zarządu Województwa Mazowieckiego 

z dnia 30 grudnia 2014 r. 

 

w sprawie wyrażenia zgody Zespołowi Medyczno – Społecznych Szkół Policealnych  

w Warszawie na podjęcie czynności zmierzających do wynajęcia powierzchni  

ok. 0,75 m² w siedzibie jednostki przy ul. Rakowieckiej 23 w Warszawie 

 

Na podstawie art. 41 ust. 1 i ust. 2 pkt 1 i 2, art. 56 ust. 2 ustawy z dnia 5 czerwca 

1998 r. o samorządzie województwa (Dz. U. z 2013 r. poz. 596, z późn. zm.
1)

), art. 43 ust. 2 

pkt 3, w związku z art. 4 pkt 9 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce 

nieruchomościami (Dz. U. z 2014 r. poz. 518, z późn. zm.
2)

) oraz § 13 ust. 1 pkt 2 i ust. 5 

załącznika do uchwały Nr 188/13 Sejmiku Województwa Mazowieckiego z dnia  

25 listopada 2013 r. w sprawie zasad gospodarowania mieniem Województwa 

Mazowieckiego (Dz. Urz. Woj. Maz. z 2013 r. poz. 13013) – uchwala się, co następuje: 

 

§ 1. 

 

1. Wyraża się zgodę Zespołowi Medyczno – Społecznych Szkół Policealnych w Warszawie  

z siedzibą przy ul. Rakowieckiej 23 w Warszawie na podjęcie czynności zmierzających  

do wynajęcia powierzchni stanowiącej ok. 0,75 m² w budynku szkoły  

przy ul. Rakowieckiej 23 w Warszawie, z przeznaczeniem na ustawienie automatu ksero. 

2. Wynajem powierzchni, o której mowa w ust. 1, nastąpi na rzecz podmiotu zewnętrznego 

wyłonionego w drodze przetargu. 

 

§ 2. 

 

Umowa najmu może zostać zawarta na czas nieoznaczony, z terminem jej wypowiedzenia  

nie dłuższym niż 3 miesiące.  

 

§ 3. 

 

Zobowiązuje się Dyrektora Zespołu Medyczno – Społecznych Szkół Policealnych  

w Warszawie do zawarcia w umowie najmu zapisu mówiącego, iż najemca ponosi wszelkie 

koszty utrzymania przedmiotu najmu, a także wszelkie inne koszty związane z jego 

eksploatacją i nie będzie dochodził roszczeń z tego tytułu po rozwiązaniu umowy. 

 

§ 4. 

 

Do wykonania uchwały i podpisania umowy najmu upoważnia się Dyrektora Zespołu 

Medyczno – Społecznych Szkół Policealnych w Warszawie. 

 

§ 5. 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

z up. Marszałka Województwa 

 

 

Leszek Ruszczyk 

Wicemarszałek 

 

 

 
1) Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2013 r. poz. 645 oraz z 2014 r. poz. 379  

i 1072. 
2) Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2014 r. poz. 659, 805, 822, 906 i 1200.  


